
Differenz Differenz

Datum Hauptzähler Zählerstand Bezug auf Differenz Zwischen- Zählerstand Bezug auf Differenz Bezug auf Bezug auf 

Nr C7 zum Vortag zähler G7 zum Vortag 13.01.2011 Vortag

Abweichung Abweichung

Hauptzähler %

13.01.2011 412569 10.585,7 privat 1.095,7

14.01.2011 412569 10.607,5 21,8 21,8 privat 1.105,7 10,0 10,0 11,8 54,1

15.01.2011 412569 10.625,2 39,5 17,7 privat 1.118,0 22,3 12,3 17,2 30,5

16.01.2011 412569 10.648,9 63,2 23,7 privat 1.132,7 37,0 14,7 26,2 38,0

17.01.2011 412569 10.676,1 90,4 27,2 privat 1.143,8 48,1 11,1 42,3 59,2

18.01.2011 412569 10.691,9 106,2 15,8 privat 1.157,3 61,6 13,5 44,6 14,6

19.01.2011 412569 10.712,8 127,1 20,9 privat 1.168,3 72,6 11,0 54,5 47,4

20.01.2011 412569 10.735,2 149,5 22,4 privat 1.180,8 85,1 12,5 64,4 44,2

21.01.2011 412569 10.749,7 164,0 14,5 privat 1.193,1 97,4 12,3 66,6 15,2

22.01.2011 412569 10.769,8 184,1 20,1 privat 1.204,7 109,0 11,6 75,1 42,3

23.01.2011 412569 10.791,6 205,9 21,8 privat 1.220,8 125,1 16,1 80,8 26,1

24.01.2011 412569 10.809,6 223,9 18,0 privat 1.235,0 139,3 14,2 84,6 21,1

25.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

26.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

27.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

28.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

29.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

30.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

31.01.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

01.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

02.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

03.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

04.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

05.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

06.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

07.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

08.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

09.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

10.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

11.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

12.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0

13.02.2011 412569 0,0 0,0 privat 0,0 0,0 0,0 0,0
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